Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

- INDICAÇÃO No. 765/2024 •
IND

Fls: N°

Proc. N°  Wgta0a4

"Dispõe sobre construir banheiros masculinos
e femininos, ao lado do Ginásio José Correia,
localizado no bairro Bethaville."

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne S.Exa.,
interceder junto à secretaria competente, estudar a possibilidade de construir
banheiros masculinos e femininos, ao lado do Ginásio Jose Correia, localizado
no bairro Bethaville.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 15 de a il de 2024.

I fá
Y ose e o

Vereador

- JUSTIFICATIV

ICEEDZEILICIM
Tv-A Secretarie Lai (ai

conform• a • a

E

de Baruert
prcvldenclar

A irs 0206z e t

AV&

Prow
1-11.
&.1
co
fs;

Justifico a presente propositura, con derando qu4nc:,

a Sra. Sandra e demais munícipes, procuraram esse Vereador, fazendo

solicitação.
Comentaram que, em finais de semanas, o espaço

entre o Ginásio José Correia e a Câmara Municipal é utilizado por vários
munícipes para o lazer e necessita de banheiros públicos, motivo pelo qual,

esperam que esta solicitação seja atendida em beneficio da população.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP CEP 06401-134

Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg.br